Promodis (

Broche a poignee et chainette 32x175

Référence : P2D70101376

Type

D (mm)

L (mm)

C (mm)

L1 (mm)

Types de produits
d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

Avec poignée et chaine

32 mm

191 mm

12 mm

175 mm

BROCHE AVEC POIGNEE
12 mm

1
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